

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Ростовской области "Городская больница скорой медицинской помощи" в г. Волгодонске

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	335	335	0	84	27	224	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	461	461	0	95	35	331	0	0	0
из них женщин	369	369	0	76	14	279	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	13	13	0	4	0	9	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Общебольничный медицинский персонал																							
15512	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25512	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35512	Заместитель главного врача по организационно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45512	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
55512	Медицинская сестра диетическая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
65512	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Оперативный отдел																							
75512	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

85512	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
95512	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
105512	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
115512	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Стационар																								
Приемное отделение																								
125512	Заведующий отделением - врач приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
135512	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
145512	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
155512	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
165512	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
175512	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Хирургическое отделение № 1																								
185512	Заведующий отделением - врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
195512	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
205512	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
215512	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Хирургические койки																								
225512	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
235512	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
245512	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
255512	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
265512	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
275512	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Койки сосудистой хирургии																								
285512	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
295512	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
305512	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Перевязочная																								
315512	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
325512	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Койки дневного пребывания (хирургические)																								
335512	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
345512	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Хирургическое отделение № 2																								
355512	Заведующий отделением - врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
365512	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
375512	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
385512	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
395512	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
405512	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Урологические койки																								
415512	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
425512	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
435512	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Проктологические койки																								
445512	Врач-колопроктолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
455512	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Койки гнойной хирургии																								
465512	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
475512	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
485512	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Чистая перевязочная																								
495512	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
505512	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Гнойная перевязочная																								
515512	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
525512	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Койки дневного пребывания (хирургические)																								
535512	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
545512	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Хирургическое отделение № 3																								
555512	Заведующий отделением - врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
565512	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
575512	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Койки хирургические для детей																								
585512	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
595512	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
605512	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Койки гнойной хирургии																								
615512	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
625512	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Чистая перевязочная																								
635512	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
645512	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Гнойная перевязочная																								
655512	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
665512	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Койки дневного пребывания (хирургические для детей)																								
675512	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
685512	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Отделение травматологии и ортопедии																								
695512	Заведующий отделением - врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
705512	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	

715512	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
725512	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Травматологические койки																								
735512	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
745512	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
755512	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
765512	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
775512	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
785512	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
795512	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Ортопедические койки																								
805512	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
815512	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
825512	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
835512	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Нейрохирургические койки																								
845512	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
855512	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет для наложения гипсовых повязок																								
865512	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Койки дневного пребывания (травматологические - 7, ортопедические - 3)																								
875512	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
885512	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Офтальмологическое отделение																								
895512	Заведующий отделением - врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
905512	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
915512	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
925512	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
935512	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
945512	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Офтальмологические койки																								
955512	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
965512	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Койки дневного пребывания																								
975512	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
985512	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Операционная																								
995512	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
1005512	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
1015512	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
1025512	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
1035512	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Оториноларингологическое отделение																								

1045512	Заведующий отделением - врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1055512	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1065512	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1075512	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1085512	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1095512	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1105512	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Оториноларингологические койки																							
1115512	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Койки дневного пребывания																							
1125512	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
1135512	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Аудиометрический кабинет																							
1145512	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Операционная																							
1155512	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1165512	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1175512	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Терапевтическое отделение																							
1185512	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
1195512	Врач-нефролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
1205512	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
1215512	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
1225512	Врач-токсиколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
1235512	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
1245512	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1255512	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Терапевтические койки																							
1265512	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Нефрологические койки																							
1275512	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Токсикологические койки																							
1285512	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Койки дневного пребывания (терапевтические)																							
1295512	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
1305512	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Операционный блок																							
1315512	Заведующий операционным блоком - врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1325512	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1335512	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1345512	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

135512	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
136512	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
137512	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
138512	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
139512	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
140512	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
141512	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
142512	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
143512	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
144512	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение анестезиологии-реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии для взрослого населения																							
145512	Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
146512	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Группа анестезиологии-реанимации																							
147512	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
148512	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
149512	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
150512	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
151512	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
152512	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
153512	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
154512	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
155512	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
156512	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Палаты реанимации и интенсивной терапии																							
157512	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
158512	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
159512	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
160512	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
161512	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
162512	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
163512	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
164512	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
165512	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
166512	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
167512	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Амбулаторно-поликлинические подразделения																							
Травматолого-ортопедическое отделение для оказания круглосуточной помощи населению (травмпункт)																							
168512	Заведующий отделением - врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
169512	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Регистратура																							
170512	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет врача-травматолога-ортопеда																							

1715512	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1725512	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1735512	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1745512	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1755512	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1765512	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1775512	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Операционная																							
1785512	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1795512	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Перевязочная																							
1805512	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1815512	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Процедурный кабинет																							
1825512	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Прививочный кабинет																							
1835512	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Гипсовочная																							
1845512	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Межрайонный глаукомный кабинет																							
1855512	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
1865512	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Вспомогательные лечебно-диагностические подразделения																							
Клинико-диагностическая лаборатория																							
1875512	Заведующий лабораторией -врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1885512	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1895512	Лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1905512	Лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1915512	Лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1925512	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1935512	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1945512	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория (для отделения анестезиологии-реанимации)																							
1955512	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1965512	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1975512	Лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1985512	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1995512	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Рентгеновское отделение																							
2005512	Заведующий отделением - врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Рентгеновский кабинет (для обслуживания стационарных подразделений)																							

2015512	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
2025512	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
2035512	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
Рентгеновский кабинет (для обслуживания амбулаторно-поликлинических подразделений)																								
2045512	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
2055512	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
2065512	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
Кабинет рентгеновской компьютерной томографии																								
2075512	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
2085512	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
Архив																								
2095512	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Физиотерапевтическое отделение																								
2105512	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
2115512	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
2125512	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
2135512	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
2145512	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
2155512	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
2165512	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
2175512	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
2185512	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
2195512	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет функциональной диагностики																								
2205512	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
2215512	Медицинская сестра по функциональной диагностике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
2225512	Медицинская сестра по функциональной диагностике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Кабинет ультразвуковой диагностики																								
2235512	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2245512	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2255512	Медицинская сестра по функциональной диагностике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
2265512	Медицинская сестра по функциональной диагностике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Эндоскопический кабинет																								
2275512	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

2285512	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2295512	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2305512	Уборщик служебных помещений	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет трансфузиологии																							
2315512	Врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Централизованное стерилизационное отделение																							
2325512	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
2335512	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2345512	Аппаратчик	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2355512	Аппаратчик	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет медицинской статистики																							
2365512	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2375512	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственная часть																							
Гараж																							
2385512	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2395512	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2405512	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2415512	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2425512	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2435512	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2445512	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2455512	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2465512	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2475512	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2485512	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
2495512	Аккумуляторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2505512	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2515512	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2525512	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственная служба																							
2535512	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2545512	Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2555512	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2565512	Заместитель главного врача по гражданской обороне и мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																							
2575512	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2585512	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2595512	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2605512	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2615512	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2625512	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2635512	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2645512	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2655512	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2665512	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2675512	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2685512	Секретарь главного врача	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																							
2695512	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2705512	Специалист по кадрам 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2715512	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2725512	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
2735512	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2745512	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2755512	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2765512	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2775512	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2785512	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2795512	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2805512	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2815512	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерная служба																							
2825512	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2835512	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2845512	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2855512	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Информационно-вычислительный отдел																							
2865512	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2875512	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2885512	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2895512	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2905512	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2915512	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2925512	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лифтовая служба																							
2935512	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел материально-технического снабжения																								
2945512	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2955512	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2965512	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2975512	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2985512	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пищеблок																								
2995512	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3005512	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
3015512	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
3025512	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3035512	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3045512	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3055512	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Обслуживающий персонал																								
3065512	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3075512	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3085512	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3095512	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3105512	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3115512	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3125512	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3135512	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3145512	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3155512	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3165512	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3175512	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3185512	Заведующий камерой хранения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3195512	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Рабочие всех специальностей																								
3205512	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
3215512	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
3225512	Штукатур	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3235512	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
3245512	Столяр	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3255512	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
3265512	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3275512	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
3285512	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
3295512	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
3305512	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
3315512	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
3325512	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	

3335512	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
3345512	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
Кислородная рампа																							
3355512	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по ОМР		Мельников Ю.П.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономике		Кукузова О.Н.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Заместитель главного врача по медицинской части		Алтунов М.Д.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Заместитель главного врача по работе с сестринским персоналом		Недоступенко Т.К.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Председатель профкома (начальник ОК)		Алексеева Н.В.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Специалист по ОТ		Середин Е.Г.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Юрисконсульт		Рогаль Е.И.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3112		Шансков Иван Сергеевич	
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)